产品规格书  F.378系列投光灯
90°
90°
产品概述
·整个灯体结构设计采用铝合金铸铝一次性压铸完成，光源腔与电源腔双腔结构，
    降低了热量形成互相叠加引起温度过高导致芯片提前失效的情况发生
· 钢化玻璃出光面保护，减少环境对光学及电子器件的破坏，有效延长产品的寿命
· 表面光洁、无凸出散热筋或散热柱及凹陷结构，具有自清洁功能，避免长期使用

3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
90
F.378A.10.0100 100
F.378A.10.0120 120
F.378A.10.0125 125
F.378A.10.0150 150
192
108
108
192

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
F.378A.10.0160 160
F.378A.10.0180 180
F.378A.10.0200 200
投光灯    V0配置
-F.378B(5050 LED-8合1透镜)
CRI ≥70
CRI ≥70